



**CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR FIRMINO**  
PRAÇA SANTO ANTÔNIO – 04 CENTRO – 36540000  
CNPJ – 74.031.980/0001-26



**ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO(RATIFICAÇÃO)**

A Câmara Municipal de Senador Firmino torna público o resultado do Processo Licitatório em epígrafe ADJUDICADO e HOMOLOGADO, tem como objeto:

QUANTIDADE	PRODUTO	PREÇO UND	TOTAL
04 unidades	Unidade de cilindro para multifuncional Brother MFC-L6902DW (Ref. DR 3440 ORIGINAL)	R\$552,00	R\$2.208,00
06 unidades	Tonner para Impressora Brother MFC-L6902w - ORIGINAL	R\$481,00	R\$2.886,00
01 unidades	Tinta ORIGINAL Epson T664-120 Negro/Preto (Para Impressora Epson L-365)	R\$75,00	R\$75,00
01 unidades	Tinta ORIGINAL Epson T664-220 Cian/Ciano (Para Impressora Epson L-365)	R\$75,00	R\$75,00
01 unidades	Tinta ORIGINAL Epson T664-320 Magenta (Para Impressora Epson L-365)	R\$75,00	R\$75,00
01 unidades	Tinta ORIGINAL Epson T664-420 Amarelo/Amarelo (Para Impressora Epson L-365)	R\$75,00	R\$75,00
20 caixas com 10 resmas cada (100.000 unidades)	Folha A4	R\$292,95	R\$5.859,00
200 unidades	Caneta Esferográfica AZUL, 0.8mm, ponta fina, SIMILAR à qualidade da BIC Cristal Dura Mais	R\$1,24	R\$248,00
72 unidades	Lápis Grafite Preto nº 2B, SIMILAR à qualidade da Faber-Castell	R\$1,09	R\$78,48
10 unidades	Rolos de Fita adesiva transparente 45mm	R\$4,35	R\$43,50
200 unidades	Papel Verge Branco A4	R\$0,42	R\$84,00
4400 unidades	Clipes 3/0	R\$0,03	R\$132,00
4000 unidades	Grampo 23/13 (para grampear 1000 folhas)	R\$5,25	R\$21,00
25.000 unidades	Grampo 26/06 (normal)	R\$5,85	R\$29,25
144 blocos	Post it 38mm x 50mm	R\$1,30	R\$187,20
12 unidades	Caneta Marca Texto Amarelo	R\$2,20	R\$26,40
1kg (podendo ser em apenas um recipiente ou mais)	Cola Branca	R\$23,20	R\$23,20
50 unidades	Pilha Alcalina Comum	R\$4,35	R\$217,50
350 unidades	Caixa Arquivo Morto Polionda Azul Gigante Plástico Fácil (385 cm x 185 cm x 300 cm)	R\$6,90	R\$2.415,00
10 unidades	Borracha branca pequena comum. SIMILAR à qualidade da Faber-Castell	R\$3,10	R\$31,00
15 unidades	Corretivo de Fita	R\$5,65	R\$84,75
02 unidades	Perfurador de metal dois furos para 30 folhas	R\$46,80	R\$93,60
200 unidades	Pasta Classificadora em cartão duplo 480 g/metro² com grampo plástico grande, 350mmx230mm.	R\$6,30	R\$1.260,00
	<b>TOTAL =&gt;</b>		<b>R\$16.227,88</b>

Resultando na contratação da empresa relacionada abaixo:

**MD COPIADORA LTDA**, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº **44.556.350/0001-01**, com sede na RUA **MARCIANO PINTO, Nº855, SANTA EFIGENIA, JUIZ DE FORA-MG, CEP: 36.032-010.**

Senador Firmino/MG, 05 de abril de 2024.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO:

  
José Marcos de Oliveira

  
Silvana Couto Mendes Sabino

  
Celso Martins de Souza

  
José Marcos Mendes Ricardo